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Piła, dn. 26.03.2024 roku 

FZP.III-241/23/24 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „ZAKUP MYJNI – DEZYNFEKTOR DO 

NARZĄDZI I ZGRZEWARKI ROTACYJNEJ” 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1.  

dotyczy zadania nr 1 : zgrzewarka rotacyjna Pytanie dot. Załącznika nr 2a: 

Lp. 3. Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz LCD z 6 liniami wyświetlania prezentujący niezbędne dane procesu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, proponowana wielkość wyświetlacza jest dużo mniejsza od proponowanego 

parametru minimalnego 
 
 

Pytanie nr 2.  

dotyczy zadania nr 1 : zgrzewarka rotacyjna. Pytanie dot. Załącznika nr 2a: 

Lp .4. Czy Zamawiający dopuści temperaturę zgrzewania 199 °C z 1°C tolerancją regulacji temperatury  z 

zabezpieczeniem przed przegrzaniem?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, proponowana wartość pracy nie zapewni możliwości zgrzewania materiałów 

o wymaganej wyższej temperaturze 
 
 

Pytanie nr 3.  

dotyczy zadania nr 1 : zgrzewarka rotacyjna. Pytanie dot. Załącznika nr 2a: 

Lp. 11. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach dł. x szer. x wys. 526 x 314 x 162mm? 

Uzasadnienie: Proponowane wymiary urządzenia minimalnie różnią się od wymaganych dł. x szer. x wys 555 x 265 x 

178 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 

Pytanie nr 4.  

 dotyczy zadania nr 2 : myjnia dezynfektor do narzędzi. Pytanie  dot. Załącznika nr 2b: 

Lp. 3. Czy Zamawiający dopuści myjnie o szerokości 780 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, proponowana szerokość uniemożliwi montaż urządzeń technologicznych w 

przyszłości. 
 

Pytanie nr 5.  

dotyczy zadania nr 2 : myjnia dezynfektor do narzędzi. Pytanie  dot. Załącznika nr 2b: 

Lp. 10. Czy Zamawiający dopuści ergonomiczną wysokość załadowczą urządzenia wynoszącą 850mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, proponowana wysokość załadunkowa utrudni dostęp personelowi do 

najwyższych półek wózka narzędziowego 
 
 

Pytanie nr 6.  

dotyczy zadania nr 2 : myjnia dezynfektor do narzędzi. Pytanie  dot. Załącznika nr 2b: 

 Lp. 18 Czy Zamawiający dopuści 4 pojemniki na detergenty do umieszczenia wewnątrz urządzenia: 3 po 5 litrów i 1 o 

pojemności 1 litra (środek zmiękczający)? 



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, technologia mycia przyjęta w Centralnej Strylizatorni nie obejmuje zmiany 

pojemności kanistrów preparatów stosowanych w myjni. 
 
 

Pytanie nr 7.  

dotyczy zadania nr 2 : myjnia dezynfektor do narzędzi. Pytanie  dot. Załącznika nr 2b: 

 Lp. 25. Czy Zamawiający dopuści dotykowy kolorowy wyświetlacz LCD o przekątnej 4,3”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, proponowana wielkość wyświetlacza jest  dużo mniejsza od postawionego 

parametru minimalnego. 
 
 

Pytanie nr 8.  

dotyczy zadania nr 2 : myjnia dezynfektor do narzędzi. Pytanie  dot. Załącznika nr 2b: 

 Lp. 33. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w, którym monitorowanie filtra jałowego odbywa się na podstawie 

licznika cykli? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, ilość wykonywanych cykli nie jest odpowiednią miarą  konieczności wymiany 

filtra, a jej drożność. 

 

Pytanie nr 9.  

dotyczy zadania nr 2 : myjnia dezynfektor do narzędzi. Pytanie  dot. Załącznika nr 2b: 

Lp. 39. Czy Zamawiający dopuści aby przepływomierze były częścią instalacji wodnej zasilającej myjnie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, instalacja wodna przewidziana do zasilania urzadzeń nie obejmuje 

przepływomierzy. 
 
 

Pytanie nr 10.  

dotyczy zadania nr 2 : myjnia dezynfektor do narzędzi. Pytanie  dot. Załącznika nr 2b: 

 Lp. 40. Czy Zamawiający dopuści aby masa urządzenia wynosiła 340 kg ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
 
 

 


